Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO PEDIDO DE PUBLICAÇÃO nº 017/2017/SUEF II/SINFRA,

publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso na data de 1º de dezembro de 2017, às fls. 181.

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, através da
Superintendência de Execução e Fiscalização de Obras II - SUEF II, torna sem efeito a Ordem de Início nº 011/2017-SUEF
II, referente ao Instrumento Contratual nº 062/2017/00/00-SINFRA, firmado com a empresa CAVALCA CONSTRUÇÕES E
MINERAÇÃO LTDA., que tem como objeto a Execução de Serviços de Revitalização de Rodovias Pavimentadas na
Rodovia MT 235 - Trecho: Entrº MT-249 - Campo Novo do Parecis - Extensão de 75,50 Km; (Lote 10 do Edital).

Cuiabá, 19 de dezembro de 2017.

Eng.º Alexandre Zigoski Américo Vieira

Superintendente de Execução e Fiscalização de Obras II

SUEF II/SAOB/SINFRA/MT

(Documento original assinado)

De acordo,

Eng.º Marcos Catalano Correa

Secretário Adjunto de Obras

SAOB/SINFRA/MT

(Documento original assinado)

PEDIDO DE PUBLICAÇÃO nº 023/2017/SUEF I/SINFRA

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, através da
Superintendência de Execução e Fiscalização de Obras I - SUEF I, torna público, a Ordem de Paralisação de Serviço,
conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE SERVIÇOS INSTRUMENTO
CONTRATUAL

EMPRESA

CONTRATADA

SUEF
I/O.P.S./Nº
014/2017

30/11/2017

Execução dos Serviços de Restauração de Rodovia Pavimentada,
divididos em dois lotes: Lote 02: Rodovia MT-175/MT -248, Trecho:
Entr.º  BR -174 (Cacho) - Jauru, Subtrecho: Araputanga - Jauru, nos
Municípios de Araputanga, Indivaí, Figueirópolis D’Oeste, Jauru - MT,
numa extensão de 67,99 KM.

005/2015/00/00-
SINFRA

CONSTRUTORA
CAMPESATTO
LTDA.

Cuiabá, 15 de Dezembro de 2017.

Eng.º Diogo Menezes Souza

Superintendente de Execução e Fiscalização de Obras I

SUEF I/SINFRA/MT

(Documento original assinado)

De acordo,

Eng.º Marcos Catalano Correa

Secretário Adjunto de Obras

SAOB/SINFRA/MT

(Documento original assinado)

PEDIDO DE PUBLICAÇÃO Nº 018/2017/SUEF II/SINFRA

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, através da
Superintendência de Execução e Fiscalização de Obras II - SUEF II, torna pública, as Ordens de Paralisação de Serviço,
conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE SERVIÇOS INSTRUMENTO
CONTRATUAL CONTRATADA

SUEF
II/O.P.S./Nº

009/2017

01/12/2017

 Execução de Serviços de Pavimentação Asfáltica da Rodovia: MT-
208, Km 65,0 - 104,50, Trecho: Km 65,0 - Nova Monte Verde,
extensão de 39,50 Km.

492/2010/00/00-
SETPU

TRÊS IRMÃOS
ENGENHARIA LTDA.

SUEF
II/O.P.S./Nº

010/2017

01/12/2017

Execução dos Serviços de Pavimentação de Rodovia, da Rodovia
MT-208, Trecho: Entrº MT-160(B) - Entrº MT-417(B), numa
extensão de 59,343 km.

236/2013/00/00-
SETPU

AGRIMAT
ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS
LTDA.

SUEF
II/O.P.S./Nº

011/2017

15/12/2017

Execução do remanescente da obra e serviços de revitalização de
Rodovias Pavimentadas na MT-010 - Trecho: Entrº BR-364 - São
José do Rio Claro - Extensão 99,20 Km; (Lote 12 do Edital
Concorrência Pública nº 046/2013), contratados anteriormente
através do IC 343/2013.

037/2015/00/00-
SINFRA

CAVALCA
CONSTRUÇÕES E
MINERAÇÃO LTDA.

SUEF
II/O.P.S./Nº

012/2017

15/12/2017

Execução do remanescente da obra e serviços de revitalização de
Rodovias Pavimentadas na Rodovia MT-249 - Trecho: Nova
Mutum - Entrº MT - 010 - Entrº MT 235 - Extensão 137,00 Km;
(Lote 09 do Edital Concorrência Pública nº 038/2013), contratados
anteriormente através do IC 370/2013.

036/2015/00/00-
SINFRA

CAVALCA
CONSTRUÇÕES E
MINERAÇÃO LTDA.

Cuiabá, 20 de dezembro de 2017.

Eng.º Alexandre Zigoski Américo Vieira

Superintendente de Execução e Fiscalização de Obras II

SUEF II/SAOB/SINFRA/MT

(Documento original assinado)

De acordo,

Eng.º Marcos Catalano Correa

Secretário Adjunto de Obras

SAOB/SINFRA/MT

(Documento original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31d9e196

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31d9e196

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:34:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial